

JACOBS HOLDING ApS
Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 25 72 42 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jens Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOBS HOLDING ApS Engsparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 72 42 32
	Stiftet: 22. november 2000
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Thrane
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	J&T Grindsted ApS, Billund Stasia 2017 ApS, Billund
Associeret virksomhed	JAP Holding 2015 ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder investering i dattervirksomheder og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.635 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.045	-50.164
Resultat før finansielle poster	-40.045	-50.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.681.696	430.706
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.982	100.475
Andre finansielle indtægter	34.106	58.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.037	-4.550
Resultat før skat	-1.628.690	535.434
Skat af årets resultat	-6.722	-22.473
Årets resultat	-1.635.412	512.961
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-586.952	430.706
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.248.460	-117.745
Disponeret i alt	-1.635.412	512.961

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	830.672	1.282.346
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.672</u>	<u>1.882.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.672</u>	<u>1.882.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.443	3.137.771
	Tilgodehavende selskabsskat	8.742	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.198	102.476
	Tilgodehavender i alt	<u>2.165.383</u>	<u>3.240.247</u>
	Andre værdipapirer	578.471	738.833
	Værdipapirer i alt	<u>578.471</u>	<u>738.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.612</u>	<u>239.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.751.466</u>	<u>4.218.118</u>
	Aktiver i alt	<u>4.182.138</u>	<u>6.100.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.394	1.188.346
Overført resultat	3.168.400	4.416.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.094.794</u>	<u>5.930.206</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.379	33.351
Selskabsskat	0	111.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.924	0
Anden gæld	41	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.344</u>	<u>170.258</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>87.344</u>	<u>170.258</u>
 Passiver i alt	<u>4.182.138</u>	<u>6.100.464</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	757.640	4.534.605	300.000	5.717.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	430.706	-117.745	200.000	512.961
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.188.346	4.416.860	200.000	5.930.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-586.952	-1.248.460	200.000	-1.635.412
	125.000	601.394	3.168.400	200.000	4.094.794

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter af mellemværende med J&T Grindsted ApS	85.769	81.313
Renter af mellemværende med Stasia 2017 ApS	<u>20.213</u>	<u>19.162</u>
	<u>105.982</u>	<u>100.475</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.037</u>	<u>4.550</u>
	<u>47.037</u>	<u>4.550</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Kostpris ultimo	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Opskrivninger primo	1.188.346	757.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.681.696</u>	<u>430.706</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-493.350</u>	<u>1.188.346</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.230.022</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.230.022</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>830.672</u>	<u>1.282.346</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JACOBS HOLDING ApS
J&T Grindsted ApS, Billund	55 %	-2.214.662	-3.361.847	0
Stasia 2017 ApS, Billund	100 %	<u>815.463</u>	<u>164.068</u>	<u>830.672</u>
		<u>-1.399.199</u>	<u>-3.197.779</u>	<u>830.672</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JAP Holding 2015 ApS, Tønder	33,33 %	1.777.882	781.086

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengesinstitut samt Stasia 2017 ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet håndpantsetningserklæring med pant i anparter i Stasia 2017 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør. 815 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.679 t.kr.

Selskabet har kautioneret for det associeret virksomheds bankgæld begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.